CÂMARA LEClSLATlVA no nJSTRTTO FF,mmAI.
f)1RF.TOR1A OF. RECURSOS HUMANO:;

ATO DO PRESIDENTE N,01 lif DE 2011

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR LIZABETE SOARES DAMASIO para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete parlamentar do deputado Dr. Michel. (LP).

2 - NOMEAR ELAINE DE FREITAS MOREIRA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-OS, no gabinete paria ntar do deputado Dr. Michel. (LP) .

Brasília, I j.de feverel de 201L .v I I '